
 1 

 

 

Uchwała Nr 432.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023, zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr 

LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023: nr 402.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 stycznia 2023 r., nr 

403.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2023 r., nr 404.VI.2023 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2023 r., nr LVI/306/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

lutego 2023 r., nr LVII/308/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 marca 2023 r. oraz nr 

424.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) W załączniku Nr 2 Wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) W załączniku Nr 10 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 70.000,00 

zł do kwoty 28.764,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal     /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Alicja Śniegocka   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Renata Ciemny    /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Krystyna Możdżanowska   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki   /-/ 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 432.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 kwietnia 

2023 r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Wydatki budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 
1 013 

400,00 
0,00 1 013 400,00 

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 0,00 642 000,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
200,00 3 251,00 3 451,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
285 780,00 -3 251,00 282 529,00 

750 Administracja publiczna 
11 874 

840,97 
70 000,00 11 944 840,97 

75020 Starostwa powiatowe 
10 932 

707,97 
70 000,00 11 002 707,97 

4260 Zakup energii 313 000,00 70 000,00 383 000,00 

758 Różne rozliczenia 
2 181 

883,09 
-70 000,00 2 111 883,09 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 354 589,09 -70 000,00 284 589,09 

4810 Rezerwy 254 764,00 -70 000,00 184 764,00 

Razem: 
151 049 

837,48 
0,00 

151 049 

837,48 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 432.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 kwietnia 

2023 r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami  

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 787 400,00 0,00 787 400,00 

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 0,00 642 000,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
200,00 3 251,00 3 451,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
285 780,00 -3 251,00 282 529,00 

Razem: 
7 326 

453,00 
0,00 7 326 453,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 432.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dokonuje się zmiany w dziale 

710, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, przesuwa się środki w kwocie 3.251 zł z § 4020 do § 3020, 

w związku z koniecznością zaplanowania odprawy pośmiertnej zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia planu wydatków w dziale 758 Różne rozliczenia, 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 o kwotę 70.000 zł (zmniejszenie rezerwy 

ogólnej). Powyższe środki zostaną przeznaczone na zwiększenie planu wydatków w dziale 750, 

rozdział 75020 Starostwa powiatowe, w § 4260 (gaz). Ustawa o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu wprowadziła maksymalna 

cenę za paliwa gazowe na poziomie cen z 2022 oraz zamrożona została wysokość stawek opłat 

dystrybucyjnych. Starostwo Powiatowe nie podlega ochronie, w związku z tym konieczne jest 

dostosowanie planu do przewidywanego wykonania (wniosek Naczelnika Wydziału Organizacyjnego). 

 

 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 


